
«Жүрек тұратын мектеп» 

(мектептің 50 жылдығына) 

        Уақыт тоқтап қалатын жерлер бар. Өткен мен бүгінгінің бір демде 

тоғысқан жерлері. Биыл 50 жылдық мерейтойын атап өткелі отырған 

мектебіміз мектеп оқушыларының, олардың ата-аналары мен ұстаздарының 

көптеген ұрпақтары үшін дәл осындай орынға айналды. 

     Біздің мектептің өзі тірі тарих болып табылатын ғимаратта орналасқан. 

1909 жылы көпес Белов салған ол алғашында приход мектебі, кейін орыс-

қырғыз бастауыш мектебі, кейін екі сыныптық орыс-қазақ мектебі қызметін 

атқарды. Осы қабырғаларда жылдар бойы Қазақстанның болашақ 

жазушылары, дәрігерлері, ғалымдары, соғыс қаһармандары мен еңбекшілері 

білім алды. 

   Ұлы Отан соғысы жылдарында ғимарат эвакуациялық госпитальға 

айналды, онда майданнан жаралы жауынгерлер жеткізілді. Мұнда оларды 

емдеп, өмірге әкеліп, үміттендірді. Соғыстан кейін мектеп балалар үшін 

есігін айқара ашты және өзінің маңызды миссиясын - оқыту, тәрбиелеу және 

қолдау көрсетуді жалғастырды. 

Енді міне, осыдан 50 жыл бұрын, 1975 жылы осы ғимараттың негізінде 

арнайы мектеп-интернат ұйымдастырылды. Содан бері көп нәрсе өзгерді – 

оқытудың жаңа бағдарламалары, технологиялары, тәсілдері пайда болды. 

Бірақ ең бастысы өзгеріссіз қалды: балаларға деген сүйіспеншілік, әрбір 

оқушыға қамқорлық және оқуды қолжетімді, қызықты және тиімді етуге 

ұмтылу. 

Құрылған алғашқы жылдардан бастап және ондаған жылдар бойы мектептің 

дамуына ерекше үлес қосқан көрнекті директорлар : Валентина 

Метрофановна Брилц, Нина Николаевна Данилочкина және Светлана 

Петровна Белинская. 
Светлана Петровна Белинская мұғалімдіктен директорға дейін жетіп, бүгінде 

мектепті сүйіспеншілікпен, кәсібилікпен және берілгендікпен алға жетелеп 

келеді. Оның дана және белсенді басшылығымен мектеп өз дәстүрлеріне адал 

болып, сонымен бірге жаңа көкжиектерді аша отырып, сенімді дамып келеді. 

Оның күш-жігерінің арқасында мектеп әрбір бала өзін қажетті, қабылданған 

және маңызды сезінетін орынға айналды, ал ұжымның жұмысы, білімі мен 

адалдығы оның табысты болашағы үшін берік негіз болды. 

   

      Бастағандарға алғыспен 

Ұзақ ғұмырын мектепке арнап, күш-қуатын, жанын, жүрегін осы мектепке 

арнаған ардагерлерге ерекше алғыс айтқым келеді. Олардың еңбегі мен 

сүйіспеншілігінің арқасында мектеп ерекше келбетке, атмосфераға және 

дәстүрге ие болды. 

Мектептің бастауында тұрған, тарихын жасаған тұлғалардың есімдерін 

алғыспен және құрметпен еске аламыз : 

Атагузина Майра Жаңажолқызы 

Никитенко Надежда Степановна 

Няшина Валентина Васильевна 



Ысқақова Жамал Сейітжанқызы 

Чкалова Надежда Васильевна 

Аманова Валентина Сапарбаевна 

Оленченко Нина Васильевна 

Сосонная Людмила Васильевна 

Крицкая Татьяна Константиновна 

Сүтбаева Мағфира Дәуренбекқызы 

Жаңбыр Наталья Андреевна 

Дейнега Валентина Андреевна 

Оверина Людмила Михайловна 

Адылбаева Мағырбай Нұрғалиқызы 

Старчикова Светлана Михайловна 

Павлющик Валентина Павловна 

Кенжеғұлова Күлназия Ибрагимқызы 

Четвергова Наталья Реинголдовна 

Верхотурова Алла Александровна 

Широкова Вера Александровна 

Слабодич Лина Петровна 

Горностаева Мария Андреевна 

Гулак Галина Павловна 

Новак Ирина Акимовна 

Данилочкина Нина Николаевна 

Агаркова Галина Николаевна 

Сейтқасымова Айман Әбдікәрімқызы 

Золоторенко Наталья Федоровна 

Фролова Ольга Ивановна 

Боровская Нина Андреевна 

Самсонкина Светлана Вильевна 

Бондаренко Александра Петровна 

Налимов Владимир Денисович 

Клевцова Ольга Сергеевна 

Токаренко Людмила Владимировна 

Гафаров Эдуард Сайпурханұлы 

Порошина Ирина Михайловна 

    Бұл есімдердің әрқайсысы студенттер мен әріптестерінің жүрегінде 

қалдырған оқиға, тәжірибе, жылулық пен нұр. 

 

Жақын жерде жүргендердің барлығына алғыспен 

    Мектеп тек сабақ пен үзіліс емес. Бұл әр адам маңызды болатын үлкен тату 

отбасы. 

    Мектептің әр бұрышындағы тазалықты, тәртіпті, жайлылықты қадағалап 

жүрген біздің техникалық қызметкерлерге ерекше алғыс айтқым келеді. 

Олардың елеусіз, бірақ өте қажет жұмысының арқасында мектеп балаларды 

күн сайын тазалықпен, жылылықпен және жайлылықпен қарсы алады. 



    Студенттеріміздің денсаулығын қорғап, әрқашан көмектесуге, қолдауға, 

қамқорлық пен көңіл бөлуге дайын медицина қызметкерлеріне шын 

жүректен алғысымызды білдіреміз. 

     Және, әрине, асхана қызметкерлеріне алғыс сөздер. Сіз бізді 

тамақтандырасыз сүйіспеншілікпен және қамқорлықпен, дәмді кешкі 

астардың қуанышын беріңіз, үйдегі жылулық атмосферасын жасаңыз. Сіздің 

жұмысыңыз мектеп өмірінің таптырмас бөлігі болып табылады. 

    Баршаңызға мейірімділігіңіз, шыдамдылығыңыз, қамқорлығыңыз бен 

туған мектебіңізге берілгендігіңіз үшін рахмет! 

Біз бірге жүрек тұратын ерекше орынды жасаймыз. 

  

  Бүгінгі ұжым – дәстүрдің лайықты жалғастырушысы 

Бүгінгі таңда мектептің ұстаздар қауымы – өз ісін сүйетін, әр балаға 

күнделікті жанын салатын кәсіби мамандар ұжымы. Бұлар мектептің озық 

дәстүрін жалғастырып, алға құлшыныспен қадам басып келе жатқан 

ұстаздар, тәрбиешілер, мамандар. 

Біз ұстаздарымыз бен тәрбиешілерімізді мақтанышпен атаймыз: 

Белинская Светлана Петровна 

Досымбекова Ғалия Әбенқызы 

Смағұлова Нұрия Асхатқызы 

Абикова Любовь Евгеньевна 

Гордиенко Наталья Владимировна 

Жұмағатов Арман Болатұлы 

Джумагатова Әлия Бегендікқызы 

Зацепина Наталья Андрониковна 

Қалдыбаева Гүлнара Қазбекқызы 

Кибкало Татьяна Николаевна 

Кенжеғалиев Ханат Жанғазиұлы 

Криволуцкая Марина Анатольевна 

Құрманғожина Дана Бегендікқызы 

Любицкая Светлана Николаевна 

Мур Лариса Сергеевна 

Мор Татьяна Владимировна 

Молодикова Елена Викторовна 

Молодикова Елена Александровна 

Орумбаева Сәния Құрманғалиқызы 

Потысева Татьяна Васильевна 

Сахнов Юрий Владимирович 

Скоба Наталья Васильевна 

Сағындықова Мағзипа Шалабайқызы  

Мен Елена Валерьевна Куповамын 

 Құрбангулова Ольга Владимировна 

    Сен мектептің жүрегісің. Сіздің мейірімділігіңіз, шыдамдылығыңыз және 

күнделікті ерлігіңіз үшін рахмет. 



    Міне, біздің мектепте олар тек сабақ беріп қана қоймай, түсініп, естіп , 

қолдау көрсетуді біледі . Мұнда балалардың даралығы құрметтеліп, әр 

оқушының жақсы жақтары айқындалады. 

   Мектеп өмірі шығармашылыққа, мерекелерге, жарыстарға, қызықты 

сабақтарға және бірлескен іс-шараларға толы. Осы қабырғалардың ішінде 

күлкі, шынайы сұрақтар, алғашқы табыстардың қуанышы - осының бәрі 

мектебіміздің тамыр соғысы. 

    Елу жыл жай дата емес. Бұл мыңдаған тағдырлар, күлкілер, ашық 

жүректер. Бұл ұстаздардың, тәрбиешілердің, ата-аналардың және, әрине, 

балалардың өздерінің күнделікті, тынымсыз еңбегінің жемісі. 

Мектеп үйге, мейірімділік пен жылулық аралына, күш пен өсудің мекеніне 

айналды. Мұнда тек білімнің ғана емес, адамгершіліктің, адалдықтың, 

жауаптылықтың берік іргетасы қаланған. 

    Жылдан-жылға мектеп жасарып барады – оның жаны балаларда өмір 

сүреді, балалардың күлкілері сыңғырлап, пионерлердің көздері нұрланғанша 

мектеп мәңгі жас болады. 

     Мерейтойыңыз құтты болсын, қымбатты мектебіміз! 

Алда даңқты жылдар, табысты студенттер, қуанышты оқиғалар мен жаңа 

жеңістер көп болсын. 

Осы мектептің табалдырығын аттаған әрбір адам оның жылуының бір 

бөлшегін әрқашан өзімен бірге алып жүрсін. 

Өйткені, 50 жаста бәрі енді ғана басталады! 


